様式第４号

一般競争入札参加資格確認通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日

　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福島県教育委員会教育長

[bookmark: _GoBack]　さきに申請のありました土地境界確定測量・地積更正登記業務委託に係る入札参加資格について、下記のとおり確認しましたので、お知らせします。
　なお、入札参加資格がないと通知された方は、理由の説明を求めることができますので、説明を求める場合は、令和　年　　月　　日までに、その旨を記載した書面を提出してください。
記
	公告日
	　　　　　令和　　年　　月　　日

	業務名称

入札参加資格の有無
	　　　 有

	　　 　無

	入札参加資格が
ないと認めた理由

（注）入札参加希望者全員が入札参加資格有りの場合は、なお書きを削除すること。